СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

10.04.13 г.

      с. Бакчар

   № 9
О  передаче в безвозмездное пользование

муниципальной квартиры по адресу:

 с. Бакчар, ул. Хомутского 41 кв. 20

Рассмотрев ходатайство Главы Бакчарского района Д.В. Донского о передаче безвозмездно квартиры, расположенной по адресу, с. Бакчар, ул. Хомутского, д. 41, кв. 20,
Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Отказать Главе Бакчарского района  Д.В. Донскому   по вопросу о передаче в безвозмездное пользование квартиры, расположенной по адресу, с. Бакчар, ул. Хомутского, д. 41, кв. 20, на основании статьи 14, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 25.12.2012) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Направить копию настоящего решения Главе Бакчарского района  Д.В. Донскому.
3. Поручить Главе Бакчарского сельского поселения Махневу Е.И. обеспечить официальное обнародование настоящего решения.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя бюджетно-экономической комиссии Пушкина Р.С.
Председатель Совета

Бакчарского сельского поселения                                                                     Е.В. Шамова

Глава  Бакчарского
сельского поселения                                                                                            Е.И.Махнев